
Uchwała nr 29/114/2015 
Zarząd Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 02 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie: 

uchylenia uchwały nr 16/67/2015 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 11 lutego 2015 roku  

w sprawie powołania Zespołu roboczego do prowadzenia sprawy wynikłej z kontroli Urzędu 

Kontroli Skarbowej w Powiecie Tarnogórskim  
 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:  Dz. U.  
z 2013r. poz. 595 z późn. zm. 

1
) 

  
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

 

Uchyla się uchwałę nr 16/67/2015 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 11 lutego 2015 roku  

w sprawie powołania Zespołu roboczego do prowadzenia sprawy wynikłej z kontroli Urzędu Kontroli 

Skarbowej w Powiecie Tarnogórskim. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

       STAROSTA  
 

(-) Józef Burdziak  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 poz. 379,poz. 1072 


